
张掖市丰乐种业有限公司果穗脱粒线升级

改造项目公开招标结果公示

发布时间： 2024 年 5月 24 日

张掖市丰乐种业有限公司脱粒线设备升级

改造项目
项目编号 ZYFLSB2024001

张掖市丰乐种业有限公司 招标人

联系电话

李工

18993605301

甘肃润琪工程项目管理咨询有限公司 招标代理机构

联系电话

汤筱婷

18093660442

合肥丰乐种业股份有限公司纪检监察室 监管机构电话 0551-62239553

2024 年 5 月 21 日 15 时 00 分 开标地点
张掖市甘州区明永镇下崖村张掖市丰

乐种业有限公司大会议室

2024 年 5月 24 日 公示结束时间 2024 年 5 月 28 日

中标单位名称 中标价（元） 排名 备注

甘肃创科农业装备有限公司 2375000.00 排名第一 /

招标类别：货物招标

开标时间：2024 年 5 月 21 日 15 时 00 分

监督单位：合肥丰乐种业股份有限公司纪检监察室

代理公司：甘肃润琪工程项目管理咨询有限公司

招标方式：公开招标

公示期：2024 年5月24日至2024 年5月28日

监督电话：0551-6223955

联系电话：18093660442

公示期内，欢迎投标人或其他利害关系人以书面形式举报投诉。投诉者应署真实姓名，否则

投诉无效。

2024 年 5月 24 日


